



Anexa nr. 23

la Documentația standard

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021

SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

la MOLDMMD2X319

nr.21 din 23.01.24

Către Inspectoratul General al Poliției

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1705481417117 din 23.01.24											
Obiectul achiziției: Rechizite de birou pentru necesitățile IGP											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	30192000-1	Creioane simple cu radieră HB, ascuțite	buc	2 000	1,2500	1,50	2 500,00	3 000,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
2	30192000-1	Mapa cu elastic A4	buc	400	18,5000	22,20	7 400,00	8 880,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
3	30192000-1	Capse nr.10	cut.	200	1,4500	1,74	290,00	348,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
4	30192000-1	Capse 24/6	cut.	800	2,8000	3,36	2 240,00	2 688,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
5	30192000-1	Hârtie albă pentru notițe	cub.	400	12,6000	15,12	5 040,00	6 048,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
6	30192000-1	Hârtie pentru notițe cu lipici	cub.	350	22,6000	27,12	7 910,00	9 492,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
7	30192000-1	Biblioraft de arhivare	buc.	400	18,7500	22,50	7 500,00	9 000,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
8	30192000-1	Mapă hârtie carton cu șină	buc	400	2,8000	3,36	1 120,00	1 344,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
9	30192000-1	Folii	set.	500	21,7000	26,04	10 850,00	13 020,00	30 zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	

10	30192000-1	Pixuri albastre	buc.	2 500	2,0500	2,46	5 125,00	6 150,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
11	30192000-1	Pixuri Roller	buc.	800	4,6500	5,58	3 720,00	4 464,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
12	30192000-1	Corector pe bază de apă	buc.	120	5,4500	6,54	654,00	784,80	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
13	30192000-1	Ștrih lentă	buc.	400	6,5000	7,80	2 600,00	3 120,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
14	30192000-1	Clame mici	cut.	800	5,3500	6,42	4 280,00	5 136,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
15	30192000-1	Radieră de cauciuc natural	buc.	300	2,4500	2,94	735,00	882,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
16	30192000-1	Capsator 10	buc.	40	15,8000	18,96	632,00	758,40	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
17	30192000-1	Capsator 24	buc.	10	40,8000	48,96	408,00	489,60	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
18	30192000-1	Rigle	buc.	50	5,0500	6,06	252,50	303,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
19	30192000-1	Binder 5,1	buc.	1 000	2,7000	3,24	2 700,00	3 240,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
20	30192000-1	Binder 4,1	buc.	1 500	1,7000	2,04	2 550,00	3 060,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
21	30192000-1	Binder 1,5	buc.	1 500	0,3500	0,42	525,00	630,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
22	30192000-1	Ață de cusut a dosarele	bob.	100	9,0000	10,80	900,00	1 080,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
23	30192000-1	Scoci lat	buc.	100	10,5000	12,60	1 050,00	1 260,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
24	30192000-1	Scoci mic	buc.	150	2,9500	3,54	442,50	531,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	
25	30192000-1	Planșet din plastic A4	buc.	50	14,2500	17,10	712,50	855,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN	

26	30192000-1	Calculator	buc.	5	111,0500	133,26	555,25	666,30	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN
27	30192000-1	Stilou rolle (one bussness)	buc.	800	4,6500	5,58	3 720,00	4 464,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN
28	30192000-1	Stikere-zacladca	set.	1 000	6,2500	7,50	6 250,00	7 500,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN
29	30192000-1	Pixuri roşii	buc.	800	2,2500	2,70	1 800,00	2 160,00	30 zile de la data inregistrarii contractului la Trezoreria de Stat	conf. IBAN
Suma totala							84 461,750	101 354,100		

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perşin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

